

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Müslümanları Öldürmek, İslam Düşmanları İçin Bir Eğlencedir!

Haber:

Müslümanlara yönelik saldırı ikinci ayına girdi ve cinayet ve suç eylemlerinin şiddeti ve vahşeti daha da arttı. Gazze Şeridi'ne komşu bölgelerdeki işgalci Yahudiler, her akşam düzenli olarak Sderot tepelerinde oturup sivil halkın üzerine düşen bombaları izliyorlar. Toplu tezahüratlar yapıp alkışlar çalınıyor ve yahudiler, Yahudi varlığının genişlemesine yer açmak için ortadan kaldırılan masum erkek, kadın ve çocukların öldürülmesini kutlamak için patlamış mısır ve içecekler getiriyorlar.

Yorum:

İslam düşmanlarının, eğlence olsun diye Müslümanların öldürülmesini izlerken aldıkları iğrenç zevk hiç şaşırtıcı değildir. Zira elektronik iletişim araçları, Allah Subhanehu ve Teala'nın öfkelendiği ırkçı ve insanlık dışı bir kültürün propagandasını yapmak için dans eden ve şarkılar söyleyenlerle dolup taşmaktadır.

Müslümanlar olarak bizim, bu görüntüleri kanıksayıp duygularımızı kaybetmemiz mümkün değildir; zira medyanın bizi test etmek istediği hedeflerden biri de işte budur. Çünkü öğrenilmiş çaresizlik, kendinizi bir değişim yapma konusunda aciz hissedeceğiniz ve kendinizi ümmetin işlerinin pasif bir izleyicisi olmaya teslim edeceğiniz psikolojik bir mefhumdur. Ama bizler, ümmetin acılarını sinema salonları gibi kullanan kimseler gibi değiliz. Çünkü bizim, ümmeti zalimlerinden kurtarma noktasındaki sorumluluğunu üstlenmesi için orduya çağrıda bulunmak gibi Allah Subhanehu ve Teala katından gelen açık hedeflerimiz ve emirlerimiz vardır.

Nitekim Kur'an, Rablerinin emirlerini göz ardı eden ve gerek kendilerini gerekse mahlukatları ibadet mahalli haline getiren kavimlerin şerrinden bahsetmektedir. Ancak bizler, zorluklara ve sonuçlara bakmaksızın tüm duygularımız ve amellerimizle Allah Subhanehu ve Teala'nın emirlerine boyun eğdiğimizde en hayırlı bir ümmet olabiliriz. **Siz, insanlar için ortaya çıkarılmış en hayırlı ümmetsiniz; iyiliği emreder, kötülükten meneder ve Allah'a inanırsınız. Ehl-i kitap da inansaydı, elbet bu, kendileri için çok iyi olurdu. (Gerçi) içlerinde iman edenler var; (fakat) çoğu yoldan çıkmışlardır.** [Al-i İmran 110]

Ey İslam ümmeti; sakın Rabbinize ve ebedi ahiret yurduna döneceğinizi unutmayın; bizler müminlerle birlikte haşrolmak istiyoruz ve bizim bu şekilde amel edebilmemiz içinse Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem Minhacı üzere çalışmamız gerekiyor.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

İmrana Muhammed